芬、曾建扬、杨善顺、龙珍保已获授但尚未解锁的限制性股票266,679股，占2017年

限制性股票激励计划限制性股票总数的3.5748%，占总股本比例的0.0385%。其中，

首次授予的原激励对象苏彩芬、曾建扬、杨善顺所持有的已获授但尚未解锁的限制

性股票分别为33,702股、33,702股、189,275股，授予日期为2017年6月23日；预留授

予的原激励对象龙珍保所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票为10,000股，授予

日期为2018年4月27日。

2、回购价格

（1）2018年6月11日，公司实施了2017年权益分派方案，以总股本346,086,276

股为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币2.000189元（含税），同时以资本

公积金向全体股东每10股转增10.000948股。根据《2017年限制性股票激励计划（草

案）》“第十四章 限制性股票回购注销原则”的规定，需对苏彩芬、曾建扬、杨善顺

本次回购注销限制性股票的回购价格进行调整，回购价格由9.48元/股调整为4.7397

   关于部分限制性股票回购注销完成的公告

元/股（分红部分由公司代管至限制性股票解除限售后，按解除限售比例对应发放，

故本次回购价格分红部分不做调整）。

（2）根据《2017年限制性股票激励计划（草案）》的规定，龙珍保本次回购注

销限制性股票的回购价格为预留部分授予价格4.76元/股。

公司已向上述4位激励对象支付回购价款共计人民币1,264,196.00元。

（三）回购情况

致同会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年10月30日出具了致同验字（2018）

第350ZA0057号《验资报告》，对公司截止2018年10月10日减少注册资本及股本的情

况进行了审验，认为：截止2018年10月10日，公司已回购因离职不再符合激励条件

的激励对象4个自然人持有的限制性股票共266,679股，其中苏彩芬、曾建扬、杨善

顺3个自然人持有限制性股票256,679股，回购价格为4.7397元/股；龙珍保1个自然人

持有限制性股票10,000股，回购价格为4.76元/股，合计回购金额人民币1,264,196.00

元已全部支付到位，其中减少股本266,679.00元，减少资本公积997,517.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事项已

于2018年11月19日完成。

三、本次回购注销后公司股本结构变动表

回购前后公司股权结构的预计变动情况表如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非

流通股
167,459,962 24.17  266,679 167,193,283 24.14

高管锁定股 162,058,036 23.39   162,058,036 23.40

股权激励限售股 5,401,926 0.78  266,679 5,135,247 0.74

二、无限售条件流通股 525,430,894 75.83   525,430,894 75.86

三、总股本 692,890,856 100  266,679 692,624,177 100

特此公告。

   关于部分限制性股票回购注销完成的公告

厦门市建筑科学研究院集团股份有限公司

董  事  会

二〇一八年十一月二十日